
BRIGÁDA léto 2015 

Prodejce/kyně zájezdů 
Tato pracovní pozice je příležitostí pro všechny, kteří mají chuť si slušně vydělat a zdokonalit 

se v komunikačních a prodejních dovednostech. 

Vhodná i pro studenty a čerstvé absolventy škol. 

Vaší náplní práce na této pozici bude: 

 telefonní a emailová komunikace s klienty Student Agency, sestavování nabídek, 

tvorba rezervací 

 práce v rezervačních systémech cestovních kanceláří 

 prodej doplňkových cestovních služeb (např. pojištění) 

Hledáme kandidáta, který: 

 je komunikačně zdatný a má příjemný hlasový projev 

 je spolehlivý, aktivní a zodpovědný 

 je rychlý, přesný a samostatný 

 je zcestovalý, má praxi v CK (NENÍ podmínka) 

Na této pozici Vám nabízíme: 

 práci v rámci DPP 

 zajímavou praxi v oblasti cestovního ruchu 

 rozsáhlé zaučení na začátku spolupráce 

 mzdové ohodnocení od 55,-/hod + možnost získat provize z prodeje a účastnit se 

různých atraktivních soutěží  

 práci v příjemném kolektivu v centru Brna 

 nástup je možný v průběhu dubna, května a června 2015, spolupráce do 15. září 2015  

 pracovní doba PO až PÁ: 9:00 - 18:00 (1x za 3 týdny pracovní víkend) 

 uvolníme Vás na zkoušky 

 potvrdíme odbornou praxi 

Brigádou to u nás nekončí, ale začíná: 

 šikovní prodejci mají možnost spolupráce na hlavní pracovní poměr 

Kontakt: STUDENT AGENCY k.s. 

  Lucie Heřmanská 

  náměstí Svobody 86 / 17 

  602 00  Brno 

  Česká republika 

javascript:window.location.href='https://studentagency.jobs.cz/asmt/index.jsp?reportId=studentagency.cs_simple&advId=928311570&rps=186&source=70&langgui=cz&section=searchform&%27+recommended+%27&&brand=g2&trackingBrand=www.studentagency.cz&exportID=83245075&ep=http%253A%252F%252Fstudentagency.jobs.cz%252F';

